
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

UCHWAŁA NR 29/75/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 30 lipca 2024 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

   

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę           1.117.049 zł  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Po zmianie 

(ogółem) 

600     Transport i łączność 280,00 14 495 268,00 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 280,00 1 537,00 

    2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

280,00 1 537,00 

750     Administracja publiczna 37 490,00 1 848 436,00 

  75020   Starostwa powiatowe 37 490,00 1 848 436,00 

    6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

- dotacja z PFRON, w tym:  

 – Przebudowa pomieszczeń w budynku administracyjnym 

Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego z/s w Nowej 

Dębie z dostosowaniem do potrzeb osób 

niepełnosprawnych  - 30.290 

- obsługa realizacji projektów w ramach programu - 7.200 

37 490,00 37 490,00 

758     Różne rozliczenia 179 517,00 38 348 901,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 179 517,00 1 474 946,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

179 517,00 1 374 946,00 

801     Oświata i wychowanie 9 080,00 855 218,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

9 080,00 9 080,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

9 080,00 9 080,00 

851   Ochrona Zdrowia  602 682,00 8 227 205,00 

 85111  Szpitale ogólne 602 682,00 8 222 795,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych  

- Rozbudowa i przebudowa budynku SPZ ZOZ przy ul. 

Marii Skłodowskiej - Curie 1 A w Nowej Dębie  

602 682,00 7 922 795,00 



852     Pomoc społeczna 144 000,00 5 906 819,00 

  85295   Pozostała działalność 144 000,00 267 014,00 

    6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych  

- dotacja PFRON na zakup mikrobusa do przewozu osób 

niepełnosprawnych wychowanków placówek opiekuńczo 

wychowawczych w Skopaniu 

144 000,00 237 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 144 000,00 684 000,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 144 000,00 144 000,00 

    6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

- zakup mikrobusa do przewozu niepełnosprawnych  

uczniów SOSW w Grębowie  

144 000,00 144 000,00 

Razem: 1 117 049,00 103 211 306,00 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę           1.117.049 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Po zmianie 

(ogółem) 

600     Transport i łączność 280,00 17 732 132,00 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 280,00 1 537,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 280,00 1 537,00 

750     Administracja publiczna 37 490,00 11 678 098,00 

  75020   Starostwa powiatowe 37 490,00 11 012 173,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200,00 6 180 423,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 290,00 201 243,00 

755     Wymiar sprawiedliwości 0,00 140 712,00 

  75515   Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 140 712,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 860,00 7 802,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -860,00 64 664,00 

801     Oświata i wychowanie 188 597,00 24 523 338,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 7 818,00 2 845 869,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
6 000,00 42 500,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 818,00 13 484,00 

  80115   Technika 171 699,00 13 814 887,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
27 000,00 114 779,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 206 752,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
104 404,00 492 611,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
30 295,00 184 566,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

9 080,00 9 080,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 080,00 9 080,00 

851   Ochrona Zdrowia  602 682,00 10 636 415,00 

 85111  Szpitale ogólne 602 682,00 10 624 335,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  

602 682,00 7 922 795,00 



- Rozbudowa i przebudowa budynku SPZ ZOZ przy ul. 

Marii Skłodowskiej - Curie 1 A w Nowej Dębie  

852     Pomoc społeczna 144 000,00 9 066 835,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 4 241 146,00 

    4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
-3 695,00 26 305,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 795,00 83 795,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -100,00 19 900,00 

  85295   Pozostała działalność 144 000,00 2 127 537,00 

    6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup mikrobusa do przewozu osób niepełnosprawnych 

wychowanków placówek opiekuńczo wychowawczych w 

Skopaniu 

144 000,00 209 400,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 144 000,00 8 035 801,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 144 000,00 3 453 284,00 

    6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup mikrobusa do przewozu niepełnosprawnych  

uczniów SOSW w Grębowie 

144 000,00 234 355,00 

Razem: 1 117 049,00 107 351 306,00 

 

§ 3 

 

Zestawienie planowanych zmian zadań inwestycyjnych powiatu przedstawia poniższa tabela.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 30 290,00 1 332 609,00 

 75020  Starostwa powiatowe 30 290,00 1 332 609,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 290,00 201 243,00 

   
Przebudowa pomieszczeń w budynku administracyjnym 
Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego z/s w Nowej Dębie z 
dostosowaniem do potrzeb osób z niepełnosprawnościami 

30 290,00 86 543,00 

851   Ochrona zdrowia 602 682,00 9 943 335,00 

 85111  Szpitale ogólne 602 682,00 9 943 335,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

602 682,00 7 922 795,00 

   
Rozbudowa i przebudowa budynku SPZ ZOZ przy ul. Marii 
Skłodowskiej - Curie 1A w Nowej Dębie 

602 682,00 7 383 795,00 

852   Pomoc społeczna 143 900,00 959 585,00 

 85202  Domy pomocy społecznej - 100,00 398 219,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 100,00 19 900,00 

   Zakup zmywarko - wyparzarki  - 100,00 19 900,00 

 85295  Pozostała działalność 144 000,00 561 366,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 209 400,00 

   
Zakup mikrobusa do przewozu niepełnosprawnych 
wychowanków placówek opiekuńczo - wychowawczych w 
Skopaniu 

144 000,00 209 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 144 000,00 234 355,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 144 000,00 234 355,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 234 355,00 

   
Zakup mikrobusa do przewozu niepełnosprawnych uczniów 
SOSW w Grębowie  

144 000,00 209 355,00 

Razem 920 872,00 40 018 426,00 

 



§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Pitra Krzysztof             ……………… 

     Zięba Marek              ……………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


